

PROPAGANDISTEN

PROPAGANDISTEN LAGSAVIS FOR AVIS & BOK-LAGET AV AKP (M-L)

NR. 1 FEBRUAR 1974

OM NAVNET PÅ AVISA,
OM NAVNET PÅ LAGET
.....

Synes du PROPAGANDISTEN er et ok navn ? Eller er det et drittnavn ? Du har all anledning til å angripe eller forsvare det i neste nr. av lagsavisa. Dermed unngår vi en diskusjon som vil kreve mye av lagsmøtets knapt til-målte tid.

Navnet på sjølve laget bør vi vel derimot ta opp til radig diskusjon på lagsmøtet - jeg har bare stilt et for-slag. Kanskje er det godt, kanskje er det dårlig. Tenk over det. Møt rusta med gode argumenter for hva vi bør hete!

HUSK LAGSMØTET FREDAG
DEN 8. FEBRUAR KL.19.00 !
NOTÉR DEG SPØRSMÅL TIL
VIKTIGE SAKER DU LURER PÅ
I FORBINDELSE MED NY-LAGET!

VÅRT FØRSTE MØTE I DET NYE,
MIDLERTIDIGE PARTILAGET !
.....

Diskusjonen om deling av det gamle Sentrum AKP førte til at det ble enhet på at vi skulle deles. Det er kommet kritikk på at diskusjonen ikke ble ført grundig nok, at enkelte ikke helt fikk tak i hva som skulle skje. Kritikken tyder på at saka ikke har vært like godt drøfta i alle smålag.

ENHET MOT OPPSPLITTING

Tross dette var det brei enhet på lagsmøtet for at vi som ble igjen i "rest-Sentrum" skulle fortsette som eget lag, mot at vi skulle spres for den ville vind. Argumentene for dette standpunktet skal jeg ikke gjen-ta her. Men jeg tror det er vik-tig at vi fortsetter å vurdere vår egen situasjon som lag, at vi går i dybden for å finne ut hva slags lag vi egentlig skal være, hvilke oppgaver vi skal legge mest vekt på. (forts.)

MIDLERTIDIG STATUS

Oslo-ledelsen har valgt å gi oss en midlertidig status. Det er greit nok. Men det er jo ikke noe å strebe etter å beholde den! Sosialistisk kappestrid er det noe som heter. La oss slåss litt for å bli et godt lag, ikke en midlertidig, brysom gruppe som spriker i alle retninger og må leies av sterkere krefter for ikke å gå i grøfta! La oss prøve å utvikle en enhet og et samhold som er ansatte i kommunistiske bedrifter verdig!

FAGLIG ARBEID/MASSEARBEID

Denne typen arbeid vil bli prøvesteinen på om vi er liv laga. Derfor vil diskusjonen av arbeidet vårt på dette området komme opp alt på neste lagsmøte. Det blir antakelig et to-dagers møte: 1.mai ene dagen, faglig arbeid andre. Men vi kan forberede oss. Vi kan bruke lagsavisa til å drøfte dette. Vi kan ta saka opp i smålaga. Sett i gang!

Mikkel

=====
Det må innrømmes: Denne avisa ble et monopolisert foretak, et one-man-show. Knapp tid og ønske om å få opp dampen er årsaka. Kjeft ikke, skriv heller sjøl neste gang.
- . - . - . - . - . - . - . - . - .

STUDIERSTUDIERSTUDIERSTUDIER

"Et parti som leder en stor revolusjonær bevegelse kan ikke vinne seier uten å beherske den revolusjonære teori, uten å være i besittelse av kunnskaper i historie, uten grundig forståelse av den praktiske bevegelsen."

Mao Tsetung i "KKPs rolle i den nasjonale krigen"

Allmenne greier som vi har terpa för ? Sjölsagt ikke. Det er nødvendig med innskjerping av studienes betydning. Men hva skal vi studere ?

Målretting

Vi jobber i propagandaenheter. Det ville kanskje være en bra ting om vi drev målretta studier på hva kommunistisk propaganda er ? At vi lar slike studier bli hovedsida (uten å glømme andre studier, men å prioritere dem lavere) ? Og la disse studiene bli fulgt opp av diskusjon ! (Se for övrig om dette på dagsorden)

EN DRUKNINGSULYKKE ?

Hvor blei det av den avisa som skulle fortsette diskusjonen fra allmannamötet ? Er den drukna ? Skulle det ikke holdes flere allmannamöter ? Jeg bare spør, jeg. Hilsen!

"Forundret leser"

DAGSORDEN FOR LAGSMÖTET FREDAG

De fleste av dere har fått'n på fotokopi för, men vi tar'n igjen for sikkerhets skyld' : 1. Orientering om det nye, midlertidige laget. 2. Sosialistisk Valgforbund - og vårt forhold til SV. 3. Valg av midlertidig styre. 4. Ökonomi. Sikkerhet. Aviser. Navn på laget. 5. Eventuelt, med andre spørsmål til lagsorganiseringa. 6. Kritikk.

SV - VÅR POLITIKK OG TAKTIKK

Sitatstudier: s.27 til 30 i den nye sitatboka. Sitatene går på revisjonismen/höyreopportunismen. Det er den ene sida. Den andre er (for å si det sann omtrentlig med Stalin): Ikke i spørsmålet om himmelhvelvingen (ideologien), men først og fremst i spørsmålet om dagliglivets små problemer, skal sosialdemokratene nagles til skampælen.

Det kan snakkes mye om SV og SVs holdning til 1.mai. Det siste blir emne for et eget möte, så det kan vi ikke ta i full bredde nå. Vi bör prøve å konsentrere diskusjonen om noen sentrale saker. Her er noen punkter:

1. Vårt prinsipielle syn på SV. Er det riktig at vi AKP'ere vurderer SV som et höyreopportunistisk "parti" med til dels reaksjonære synspunkter ? Hva kjennetegner i tilfelle denne opportunismen ? Hvilke reaksjonære synspunkter har SV ? Hvilke gode sider har SV ?

2. De indre motsigelsene i SV. Kan vi slå fast at hovedmotsigelsen i SV nå er forholdet til DNA ? Er forholdet til sosialimperialismen en viktig underordna motsigelse ? Finnes det viktigere indre motsigelser ? (Eksempler er bra!)

3. Hvordan skal vi taktisk utnytte disse motsigelsene for å fremme en revolusjonær politikk ? Skal vi spikre alle SV'ere til skampælen - eller skal vi nøye oss med å sløye de store og pælme de små uti igjen for at de kan gå i våre garn ? Hvilke viktige saker er det vi kan "ta" SV på nå (ikke bare 1. mai, kamerater!).

(forts.)

(SV , forts.)

4. SV har i Stortinget gått imot bevilgning til Blindeforbundet. Det er en politisk skandale. Vi driver med propaganda. Hvordan skal vi legge fram denne fæle saka på en politisk riktig måte slik at skjellene detter fra folks öyne i synet på SV ?

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 0000000000000000000000000000

1.MAI

VÅR VÅRPLAN

Det er kommet så mange dokumenter om 1.mai at vi ikke skriver noe her. Men det er viktig at vi utpeker 1.mai-ansvarlig(e) alt nå. Forslag mottas med takk. Hilsen:

I gamle Sentrum var det en del kritikk på at mötene ble seint varsla. Derfor varsles de to andre obligatoriske mötene vi må holde nå:

1. mai - fredag 22. 2

"En som ikke vil höre på Aspengren"

(hvis mulig vil det på en annen dag i denne uka bli holdt möte om faglig politikk - så vi kan få ut fingern).

Kommunevalget - fredag
22. 3.

